1

2024年 10月22日

各 位

会 社 名  株式会社キムラタン

代表者名  代表取締役 九鬼 祐一郎

（コード番号8107 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－806－8234）

行使価額修正条項付第16回新株予約権の行使完了及び

月間行使状況に関するお知らせ

当社が2021年 10月25日に発行した第16回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）につきまし

て、本日をもって全ての行使が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、2024 年 10 月の

月間行使状況につきましても併せてお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の行使完了について

(1) 銘 柄 名 株式会社キムラタン第16回新株予約権

(2) 本 新 株 予 約 権 が 行 使 さ れ た 期 間 2021年 11月16日～2024年 10月22日

(3) 本 新 株 予 約 権 の 行 使 数 （ 株 数 ） 355,000個（35,500,000株）

(4) 本 新 株 予 約 権 の 行 使 価 額 の 総 額 607,627,400円

(5) 本 新 株 予 約 権 の 割 当 先 Japan International Partners LLC

(6) 未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ） ０個（０株）

２．本新株予約権の月間行使状況

(1) 銘 柄 名 株式会社キムラタン第16回新株予約権

(2) 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 （ 株 ） 9,133,400株

(3)
対象月間中に行使された本新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
91,334個（発行総数の25.7％）

(4)
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
91,334個（9,133,400株）

(5)
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
０個（０株）

2

(6) 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された本新

株予約権の数

（個）
新株（株） 移転自己株式（株）

10月１日（火曜） － － － －

10月２日（水曜） － － － －

10月３日（木曜） 6,000,000 － 17 60,000

10月４日（金曜） － － － －

10月７日（月曜） － － － －

10月８日（火曜） － － － －

10月９日（水曜） － － － －

10月 10日（木曜） － － － －

10月 11日（金曜） － － － －

10月 15日（火曜） － － － －

10月 16日（水曜） － － － －

10月 17日（木曜） － － － －

10月 18日（金曜） － － － －

10月 21日（月曜） － － － －

10月 22日（火曜） 3,133,400 － 16 31,334

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：246,651,010株〔うち自己株式数：8,884株〕

(7) 行使制限に関する状況（上場規程第434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

9,133,400 146,960,410 6.21

以 上